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K I V O N A T 
 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
2022. október 13-ai ülésének jegyzőkönyvéből 

 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
206/2022. (X.13.) határozata 
A kulturális intézményrendszerrel kapcsolatos döntések meghozatala 
(A kulturális intézményrendszer átszervezésével kapcsolatos döntések) 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése megtárgyalta Szemereyné 
Pataki Klaudia polgármester 167-27/2022. számú előterjesztését és az alábbi döntést 
hozta: 
 
 
1.) A közgyűlés úgy dönt, hogy a Kecskeméti Katona József Múzeum alapító okiratának 
módosító okiratát, és a 2023. január 1. napjával hatályba lépő módosításokkal egységes 
szerkezetbe foglalt alapító okiratát a határozat 1. és 2. sz. melléklete szerint elfogadja.  

 
2.) A közgyűlés felkéri Szemereyné Pataki Klaudia polgármestert, hogy jelen határozatot 
és mellékleteit képező módosító okiratot, valamint módosításokkal egységes szerkezetbe 
foglalt alapító okiratot a Magyar Államkincstár Bács-Kiskun Megyei Igazgatóságának 
küldje meg. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
3.) A közgyűlés úgy dönt, hogy a Kecskeméti Kortárs Művészeti Műhelyek Nonprofit Kft-
vel 2012. február 28. napjától fennálló ingyenes használatba adási szerződés hatálya alól 
2022. december 31. napjával kiveszi a kecskeméti 3046 hrsz alatti, természetben a 
Kecskemét, Serfőző utca 19. szám alatti ingatlant, valamint a Népi Iparművészeti 
Gyűjteménnyel és a Forrás folyóirat kiadásával kapcsolatos feladatok ellátását szolgáló, 
önkormányzati tulajdonú kulturális javakat és tárgyi eszközöket, az ingyenes használatba 
adási szerződés megfelelő módosításával. 
 
4.) A közgyűlés felhatalmazza Szemereyné Pataki Klaudia polgármestert a Kecskeméti 
Kortárs Művészeti Műhelyek Nonprofit Kft-vel fennálló ingyenes használatba adási 
szerződés módosításának aláírására. 

 
Határidő: 2022. december 31. 
Felelős:   Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 



 
 
 

 

 
 
5.) A közgyűlés úgy dönt, hogy a 177/2022. (VII. 28.) határozata alapján, 2023. január 1. 
napjával a Kecskeméti Katona József Múzeum részére átadott, Népi Iparművészeti 
Gyűjtemény működtetésével összefüggő feladatok ellátását szolgáló, kizárólagos 
önkormányzati tulajdonban lévő kecskeméti 3046 hrsz. alatti, természetben 6000 
Kecskemét, Serfőző utca 19. szám alatti ingatlant, valamint a feladatellátáshoz kapcsolódó 
tárgyi eszközöket és védett kulturális javakat a Kecskeméti Katona József Múzeum 
ingyenes vagyonkezelésébe adja a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 7. pontja szerinti közfeladatok ellátása céljából, 
határozatlan időre, de legfeljebb a közfeladat ellátásának időtartamára. 
 
6.) A közgyűlés felhatalmazza Szemereyné Pataki Klaudia polgármestert a Kecskeméti 
Megyei Katona József Múzeummal fennálló vagyonkezelési szerződések módosításának 
aláírására. 
 
Határidő: 2022. december 31. 
Felelős:   Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
7.) A közgyűlés úgy dönt, hogy a Népi Iparművészeti Gyűjtemény működtetésével 
összefüggő feladatok ellátását szolgáló, a Kecskeméti Kortárs Művészeti Műhelyek 
Nonprofit Kft. tulajdonában lévő tárgyi eszközöket térítésmentesen tulajdonba veszi, majd 
ezen a jogcímen az önkormányzat kizárólagos tulajdonába kerülő vagyonelemeket a 
Kecskeméti Katona József Múzeum ingyenes vagyonkezelésébe adja a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 7. pontja 
szerinti közfeladatok ellátása céljából, határozatlan időre, de legfeljebb a közfeladat 
ellátásának időtartamára. 
 
8.) A közgyűlés felkéri az átszervezésben érintett Kecskeméti Kortárs Művészeti Műhelyek 
Nonprofit Kft. ügyvezetőjét és a Kecskeméti Katona József Múzeum igazgatóját, hogy az 
átszervezéssel kapcsolatos valamennyi járulékos kérdésben egymással együttműködési 
megállapodást kössön. 
 
Határidő: 2022. december 31. 
Felelős:   Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
9.) A közgyűlés úgy dönt, hogy a Forrás folyóirat kiadásával kapcsolatos feladatokat 2023. 
január 1. napjától a Bács-Kiskun Megyei Katona József Könyvtár látja el. 
 
10.) A közgyűlés úgy dönt, hogy a Bács-Kiskun Megyei Katona József Könyvtár alapító 
okiratának módosító okiratát, és a 2023. január 1. napjával hatályba lépő módosításokkal 
egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát a határozat 3. és 4. számú melléklete szerint 
elfogadja. 
 
11.) A közgyűlés felkéri Szemereyné Pataki Klaudia polgármestert, hogy jelen határozatot 
és mellékleteit képező módosító okiratot, valamint módosításokkal egységes szerkezetbe 
foglalt alapító okiratot a Magyar Államkincstár Bács-Kiskun Megyei Igazgatóságának 
küldje meg. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős:   Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 



 
 
 

 

 
 
12.) A közgyűlés úgy dönt, hogy a Forrás folyóirat kiadásával kapcsolatos feladatok 
ellátását szolgáló tárgyi eszközöket 2023. január 1. napjával a Bács-Kiskun Megyei 
Katona József Könyvtár ingyenes vagyonkezelésébe adja a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 7. pontja szerinti 
közfeladatok ellátása céljából, határozatlan időre, de legfeljebb a közfeladat ellátásának 
időtartamára. 
 
13.) A közgyűlés felhatalmazza Szemereyné Pataki Klaudia polgármestert a Bács-Kiskun 
Megyei Katona József Könyvtárral megkötött vagyonkezelési szerződés módosítás 
aláírására. 
 
14.) A közgyűlés felkéri az átszervezésben érintett Kecskeméti Kortárs Művészeti 
Műhelyek Nonprofit Kft. ügyvezetőjét és Bács-Kiskun Megyei Katona József Könyvtár 
igazgatóját, hogy a Forrás folyóirat kiadásával kapcsolatos feladatok ellátását szolgáló, a 
Kortárs Művészeti Nonprofit Kft. tulajdonát képező tárgyi eszközökre vonatkozóan 
ingyenes használati megállapodást, illetve az átszervezéssel kapcsolatos valamennyi 
járulékos kérdésben egymással együttműködési megállapodást kössön. 

 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős:   Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
15.) A közgyűlés elfogadja a Kecskeméti Kortárs Művészeti Műhelyek Nonprofit Kft. 
közszolgáltatási és közhasznúsági megállapodásának, az átszervezéssel összefüggésben 
a határozat 5 számú melléklete szerinti tartalmú egységes szerkezetbe foglalt 
módosítását, egyúttal felhatalmazza Szemereyné Pataki Klaudia polgármestert annak 
aláírására. 
 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős:   Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
 
A határozatról értesülnek: 
1.) Tisztségviselők 
2.) Állandó bizottságok elnökei 
3.) Ladics Monika irodavezető, Humánszolgáltatási Iroda 
4.) Varga Miklós irodavezető, Gazdálkodási és Intézményüzemeltetési Iroda 
5.) Dr. Fölföldi Klára, a Jogi Osztály vezetője 
      és általa: érintettek 
 

 
K. m. f. 

 
 
Szemereyné Pataki Klaudia s.k.      Dr. Temesvári Péter s.k. 
         polgármester                   jegyző 
 
 


